

رئیس:

پرتاب موفق ۱۱ ماهواره  
امید آفرین بود



رئیس جمهور گفت: ۱۱ پرتاب فضایی در دولت سیزدهم، تحریم‌ها و طرح انزوای جمهوری اسلامی ایران را با شکست مواجه کرد. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی دیروز در مراسم «روز ملی فناوری فضایی» که در محل پژوهشگاه فضای کشور برگزار شد، ...

صفحه ۲

صعود سزاوارانه شاگردان قلعه نویی به نیمه نهایی

شمشیر سامورایی  
شکست



تیم ملی فوتبال ایران در دیدار حساس مقابل ژاپن به برتری دو بر یک دست یافت و سزاوارانه راهی مرحله نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا شد. تیم ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۵ دیروز در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا، در ورزشگاه اچوکیشن سیتی شهر دوحه به ...

صفحه ۳

عضو کمیسیون انرژی مجلس:

دولت سیزدهم در همکاری های  
حوزه انرژی تحول ایجاد کرده است



عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دولت سیزدهم سبب تحول در روابط جمهوری اسلامی ایران با دیگر کشورها در حوزه نفت و انرژی شده است، گفت: صادرات نفت و دانش فنی به آمریکای لاتین در این دولت اتفاق افتاد. هادی بیگی نژاد، با تبریک فرا رسیدن ...

صفحه ۵

با وجود عقب ماندگی و کاهش رقابت پذیری بخش صنعت، همچنان قیمت‌ها دستوری کنترل می شود؛

# سیاست گذاری بر پایه قیمت های دستوری

صفحه ۷



تاثیر کاهش ارزش چیکی برای واردات کالاهای اساسی چه خواهد بود؟

## آشفتگی در انتظار سبد خانوار

چطور حوزه ساخت و ساز درگیر شود؟

مسکن قربانی  
سیاست های انقباضی



دولت با ادامه التهابات بازارهای مالی تا انتهای بهار ۱۴۰۲، تصمیم گرفت سیاست‌های انقباضی را در اقتصاد اعمال کند. سیاست‌هایی که هر چند قیمت مسکن را در مسیری کاهش قرار داد، اما پیامدی جز رکود نداشت. کارشناسان از همان ابتدا پیش‌بینی می‌کردند که این روند، ادامه‌دار نخواهد بود و کوچکترین تکان‌های در بازار ارز، بازار را در روند افزایشی قرار می‌دهد. حال این سوال مطرح است که با افزایش دوباره قیمت دلار، بازار مسکن در چه مسیری قرار می‌گیرد؟ آیا اکنون وقت خرید مسکن است؟

اوایل تابستان امسال بود که با صعود قیمت‌ها و شدت التهابات در بازارهای مالی و سرمایه‌ای دولت تصمیم گرفت، سیاست‌های انقباضی خود را شدت ببخشد. در این راستا قیمت دلار با استفاده از ...

صفحه ۳

صنعت، معدن و تجارت

صفحه ۷

راهکار افزایش بهره‌وری کشاورزی



نفت و انرژی

صفحه ۵

واشنگتن ۵۰۰ هزار بشکه نفت ایران را دزدید



سیاسی

صفحه ۲

حملات آمریکا به عراق و سوریه خطای راهبردی بود



اجتماعی

صفحه ۴

افزایش یارانه معیشتی در طرح «فجرانه»



گام‌های بلند پتروشیمی شیراز در مسیر جهاد اقتصادی:

جهش تولید، اشتغال آفرینی و توسعه پایدار



به پاس دستاوردهای مدیریتی و نوآوری‌ها طی یکسال اخیر، نخستین نشان رادیناس به مدیرعامل پتروشیمی شیراز اعطا شد.

پوروصال، عضو و مشاور عالی مرکز کارآفرینی دانشگاه هنر در آیین اعطای نشان رادیناس به مدیرعامل پتروشیمی شیراز گفت: رادیناس، نام نخستین چاه نفت ایران در دوره هخامنشیان بوده است. پوروصال افزود: با توجه به سابقه تاریخی این چاه، تصمیم گرفته شد نشان «رادیناس» طراحی و در حوزه نفت و پتروشیمی به مدیران ارشد در این حوزه و همچنین به کسانی که دستاوردهای کلانی برای کشور به همراه داشته‌اند، اعطا شود. لذا برای نخستین بار این نشان به مدیرعامل پتروشیمی شیراز اعطا شد.

باید در حوزه فرآوری محصولات نفتی به قدرت ارزآوری توجه کنیم. ضرغام صادقی، بازرگ و ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز در این مراسم با بیان اینکه امروز قهرمانان بزرگ کشور کسانی هستند که به ایران خدمت می‌کنند، گفت: در کلام قرآن نیز این نگاه مورد تأکید قرار گرفته که انسان‌های تقوا پیشه، متقی و پرهیزکار، خادم به مردم و نیکوکار در بالاترین مرتبه انسانی قرار دارند. صادقی با تأکید بر اینکه باید در حوزه انرژی از خام فروشی به سمت صنایع تبدیلی حرکت کنیم، گفت: اگر امروز کشور در تحریم نفتی قرار دارد، اما در عرصه پتروشیمی و صنایع تبدیلی مرتبط با فرآوری محصولات نفتی در تحریم به سر نمی‌برد. وی همچنین نیاز ارزی کشور را ۷۵ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: یک سوم این ارز مورد نیاز از طریق فرآورده‌های نفتی و پتروشیمی قابل تأمین است.

رشد علمی مجموعه‌های مختلف صنعتی از دستاوردهای انقلاب است. حجت‌الاسلام والمسلمین جواد ایزدی، هماهنگ کننده عقیدتی-سیاسی ارتش در استان‌های فارس و کهگیلویه و بویر احمد، در این مراسم، با اشاره به ارزش علم در نگاه و کلام امیرمؤمنان در نهج‌البلاغه مبنی بر «العلم سلطان»، دریافت نشان رادیناس توسط مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز را موجب خرسندی و افتخار دانست و گفت: پیشرفت حاصل شده در این



شرکت موجب افتخار و بالندگی است. ایزدی با تصریح بر اینکه طی چهار دهه پس از انقلاب اسلامی، شاهد اتفاقات زیادی در کشور بودیم، عنوان کرد: یکی از این اتفاقات مبارک، رشد علمی مجموعه‌های مختلف صنعتی بوده که اگر این چنین نبود باید دست نیاز به سوی دیگر کشورها دراز می‌کردیم. وی افزود: امام (ره) شعار «ما می‌توانیم» را باور داشت و این باور را بین مردم به ظهور و بروز رساند و با اعتقاد بر این شعار، امروز شاهد ایستادگی مردم هستیم.

مهندس احمدرضا حیدرنیا، نشان رادیناس متعلق به همه تلاشگران عرصه پتروشیمی است.

مهندس احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، نشان رادیناس را متعلق به همه تلاشگران عرصه پتروشیمی دانست و آن را به شهدای انقلاب و دفاع مقدس، شهدای هسته‌ای، شهدای امنیت، شهدای مدافع حرم، شهدای فارس و پتروشیمی تقدیم کرد. وی با بیان اینکه به ازای هر صندلی در فارس به اندازه شهدای کربلا خون داده‌ایم، تأکید کرد که مدیران باید با عملکرد مثبت خود از خون شهدا صیانت کنند.



باید نسل جوان را از اقدامات انجام شده آگاه کنیم. دکتر بهزاد مؤذنی، مسئول مشارکت‌های اقتصادی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در این مراسم با بیان اینکه در بحث جهاد تبیین، باید در زمینه اقدامات انجام شده، نسل جوان را آگاه کنیم، گفت: از ۵۶ بیمارستان ارتش جمهوری اسلامی، ۳۳ بیمارستان و ۱۵۴ درمانگاه یادگانی متعلق به نیروی زمینی ارتش است و با توجه به مسئولیت سابق بنده و تردد در ۲۴ استان کشور، اعلام می‌کنم که ظرفیت‌ها و پتانسیل‌هایی که در فارس و شیراز قرار دارد، بی‌ظنیر است. وی افزود: تحریم‌ها سبب شد تا امروز به خودکفایی رسیده و روی پای خودمان بایستیم. برای ادامه مسیر باید راه شهدا را ادامه دهیم و لحظه‌ای از آن غفلت نکنیم.

تصمیم‌سازی از مهمترین رویکردهای نظام مسائل مجلس شورای اسلامی دکتر پروین، دبیرکل مجمع مشورتی نظام مسائل مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به چیستی و چرایی شکل‌گیری این مجمع در استان‌ها، گفت: تصمیم‌سازی و تعیین اولویت‌ها از مهمترین رویکردهای تعریف شده برای این نظام است. وی ادامه داد: در این مجمع ضمن احصای مسائل استان‌ها ذیل قوه مقننه، پیگیری تا زمان حصول نتیجه انجام خواهد شد. پروین همچنین به وجود ۱۰ کمیسیون تخصصی در این مجمع اشاره کرد و گفت: پس از بررسی ظرفیت‌ها، پتانسیل‌ها، مشکلات و چالش‌ها در کمیسیون‌های تخصصی و ملی، مکاتباتی با مجلس و استان انجام می‌شود که تاکنون دستاوردهای خوبی بویژه برای استان فارس به دنبال داشته است.



www.mci.ir

#۱۲۱\*



همراهی روی مدار

بسته های ساعتی فوق العاده به صرفه مدار فیروزه ای













